ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––––––––

Số:           /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định

lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn

được đào tạo của giáo viên mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi:

Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 272/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 03 tháng 02 năm

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy

định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

  Giao Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, góp ý kiến dự thảo Nghị định quy

định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở nêu tại Công văn trên; báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo,

UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn số 272/BGDĐT-NGCBQLGD của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Văn phòng UBND tỉnh:

                    + CVP, TKCT, TH;

                    + Lưu: VT, KGVX.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T10:55:37+0700

		2020-02-28T13:56:16+0700

		2020-02-28T13:56:39+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T13:56:58+0700